
Zarządzenie Nr 88/2025 
Wójta Gminy Obrowo 

z dnia 05.08.2025 
 
 
w sprawie obniżenia wymiaru czasy pracy o 2 godziny w okresie rozliczeniowym                      
(III   kwartał)  
 
 
 
 
Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 
2024r. poz.1465 ze zm.) oraz art. 130 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy (tj. Dz.U. 
z 2025r. poz. 277 ze zm.) 

 
zarządzam, co następuje: 

 
§1. 

 

1. Obniżam wymiar czasu pracy w okresie rozliczeniowym lipiec – wrzesień ( III kwartał)  o 
2 godziny.  

2. Obniżenie wymiaru czasu pracy nie powoduje obniżenia wynagrodzenia.  
3. Obniżenie wymiaru dotyczy pracowników pracujących w systemie równoważnym, 

których godziny pracy pokrywają się z godzinami urzędowania Urzędu Gminy Obrowo.  
4. Zobowiązuję pracowników wymienionych w ust. 3 do skrócenia czasu pracy w wybranym 

przez siebie dniu (dniach) łącznie o 2 godziny po uzgodnieniu z bezpośrednim 
przełożonym w okresie od dnia wejścia w życie niniejszego zarządzenia do końca września 
2025r.  

5. Skrócenie czasu pracy może być rozłożone na dwa osobne dni - po 1 godzinie w danym 
dniu.  

6. Skrócenie czasu pracy, o którym mowa w ust. 4, należy odnotować na liście obecności.  
 

§2.  
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

      

 

          

 

 
 
     


